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Ulike måter å male stolen
Å male en gammel stol er en enkel oppgave som raskt gir resultater. Her er noen
ulike måter du kan male stolene dine på!

Du kan oppnå mange kule effekter ved å male en stol. Ikke kvitt deg med stolene du er lei, bare fordi du
tenker at det er enklere å kjøpe nye. Det er enkelt og raskt å male en stol - med effekter eller uten. Her
kan du se noen forslag til ulike måter du kan male stolene dine på.

Men først - Slik maler du en stol i én farge:

1. Forarbeid

Rengjør stolen godt. Bruk et rengjøringsmiddel beregnet for bruk før maling. Slip så lett over med et fint
slipepapir eller en slipekloss. Da vil malingen feste seg bedre på underlaget.

2. Tørk bort slipestøvet

Det er viktig å tørke bort slipestøvet når du er ferdig med å mattslipe stolen. Det gjør du enkelt med en
mikrofiberklut.

3. Grunn stolen

Vurder om du må grunne stolen. Bart treverk bør alltid grunnes. Påfør grunning med en pensel.

4. Mal toppstrøk

På tide å male stolen! Velg den fargen du ønsker, og mal. To strøk bør være greit.

Når du skal male stol med effekter, er det omtrent samme fremgangsmåte. Du må alltid vaske, mattslipe,
tørke bort slipestøvet og kanskje grunne før du maler der du ønsker. For å oppnå noen effekter må du
kanskje male hele stolen først og deretter bruke maskeringsteip og male resten i en annen farge - eller
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dersom grunnfargen er fin, kan du kun male over den der du ønsker. Se ulike fremgangsmåter under.

HELE: En ensfarget stol kan være et fint innslag i interiøret. Mal den i en fresh farge, som denne fra Flügger. (Foto: Frode
Larsen/ifi.no)

Tofarget
Det er ingenting som sier at et møbel kun må være i én farge. Du kan oppnå en artig effekt ved å bruke
litt maskeringsteip og male stolen i to farger. Skillet kan gå hvor du vil. Mal med mer nøytrale farger som
på stolen her for å få et rolig uttrykk, eller ta den helt ut med spreke farger for et mer lekent uttrykk. Hva
du velger kommer an på hvilket uttrykk du ønsker og hvor stolen skal være.

Er malingen du har fin, kan du bare gjøre forarbeid der du vil ha en ny farge. Finn ut hvor du vil at skillet
skal gå og marker med maskeringstape. Mal to strøk med fargen du ønsker. Dra bort maskeringstapen
forsiktig rett etter at strøk to er påført.
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TOFARGET: Litt maskeringsteip er alt som trengs for å lage en spennende effekt på stolen. (Foto: Nordsjö)

Dip dye
Når resten av stolen er i fargen du ønsker (enten malt på ny eller latt den gamle være), fester du
maskeringsteip på stolbena. Mål opp hvor langt opp på bena du ønsker at dip dye-malingen skal gå, så
du får det likt på alle fire bena. Slip gjerne lett over området du skal male igjen, for bedre vedheft. Og
tørk alltid bort slipestøvet med en tørr mikrofiberklut. Påfør så to toppstrøk på føttene på stolen og fjern
maskeringsteipen.
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DIP DYE: Skap en annerledes og morsom effekt på stolene dine ved å la stolbena få en annen farge enn resten av stolen. (Foto:
Nordsjö)

Striper
Skal en morsom effekt ved å male stolen i flere striper. Dempede farger eller sterkere farger - det
bestemmer du selv, alt etter hva du ønsker. Du gjør samme forarbeid som hvis du skal male hele stolen i
samme farge: vask, slip, tørk og grunn hvis det trengs. Mål så opp hvor langt du vil at det skal være
mellom de ulike stripene, og masker så med teip. Påfør deretter toppstrøkene mellom
maskeringsteipene.
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STRIPER: Mal en stol i striper for en morsom effekt! (Foto: Nordsjö)

Flerfarget
På barnerommet eller i det kreative hjørnet er det virkelig bare å slå seg løs! Mal med de fargene du vil -
hvor du vil! Bruk metodene du har lært over for forarbeid og bruk maskeringsteip der du vil ha skiller. Mal
striper, ruter, stolben - hva som helst!
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FLERFARGET: På et barnerom eller et rom der du skal være kreativ, passer det kanskje bedre å ta den helt ut. La stolen få flere
farger, for å skape et lekent uttrykk! (Foto: Beckers)

VARIERT: Oppnå en kul effekt på kjøkkenet eller rundt spisestuebordet ved å male stolene i hver sin farge. Her er stolene malt i
relativt rolige farger, slik at det ikke blir rotete. (Foto: Nordsjö)
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ROLIG: Har du ulike stoler som du kanskje har funnet på bestemors loft? Mal dem i samme farge, så får du et rolig men variert
og spennende interiør. (Foto: Beckers)

Mer informasjon:
Beckers
Butinox Interiør
Flügger
Miljømal
Nordsjö
Pure & Original


